
Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 Nr 20/2024/2025    

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie przyjęcia przez Senat UKW tekstu jednolitego Statutu 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2024 poz. 1571) 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się tekst jednolity Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego stanowiący załącznik nr 1 

do uchwały nr 87/2018/2019 Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 25 kwietnia 2019 r. w 

sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

uwzględniający zmiany dokonane: 

 

- uchwałą nr 54/2019/2020 Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 30 czerwca 2020 r. 

zmieniającą uchwałę Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego nr 87/2018/2019 z dnia 25 kwietnia 

2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego; 

 

- uchwałą nr 76/2019/2020 Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 29 września 2020 r. 

zmieniającą uchwałę Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego nr 87/2018/2019 z dnia 25 kwietnia 

2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego; 

 

- uchwałą nr 45/2020/2021 Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 29 czerwca 2021 r. 

zmieniającą uchwałę Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego nr 87/2018/2019 z dnia 25 kwietnia 

2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego; 

 

- uchwałą nr 17/2023/2024 Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 26 lutego 2024 r. 

zmieniającą uchwałę Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego nr 87/2018/2019 z dnia 25 kwietnia 

2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam      Przewodniczący Senatu UKW

          Rektor 

 

mgr Iwona Staszewska  


